
Číslo: VII/2 Gv 5/17/1000-82 Pezinok 20.12.2022

EEČ: 2-1-3094-2022

U Z N E S E N I E

Trestná vec: obv. XXXXX a spol.

Trestný čin: zločin: založenie, zosnovanie a podporovanie zločineckej skupiny
podľa § 296 Trestného zákona

zločin: skrátenie dane a poistného podľa § 276 odsek 1, odsek 4
Trestného zákona

zločin: neodvedenie dane a poistného podľa § 277 odsek 1, odsek 4
Trestného zákona

Rozhodol: prokurátor Úradu špeciálnej prokuratúry Generálnej prokuratúry
Slovenskej republiky

Podľa § 215 odsek 1 písmeno c Trestného poriadku zastavujem trestné stíhanie
obvinenej:

XXXXX
dátum narodenia: XXXXX
rodné priezvisko: XXXXX
trvalé bydlisko: XXXXX
väzba: nie

ktorá je trestne stíhaná pre trestný čin:

- zločin: založenie, zosnovanie a podporovanie zločineckej skupiny podľa § 296
Trestného zákona

štádium: dokonaný trestný čin
forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

- zločin: skrátenie dane a poistného podľa § 276 odsek 1, odsek 4 Trestného zákona

štádium: dokonaný trestný čin

forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

- zločin: neodvedenie dane a poistného podľa § 277 odsek 1, odsek 4 Trestného
zákona

štádium: dokonaný trestný čin

forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

ÚRAD ŠPECIÁLNEJ PROKURATÚRY

GENERÁLNEJ PROKURATÚRY SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Štúrova 2, 812 85 Bratislava
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na tom skutkovom základe, že:

ako členovia zločineckej skupiny, ktorú založil najneskôr v mesiaci január 2008 na
presne nezistenom mieste s jej činnosťou prevažne na území Bratislavského kraja
XXXXX, následne ju riadil spoločne s XXXXX a XXXXX, ktorej členmi priamo
podriadenými týmto riadiacim členom zločineckej skupiny boli XXXXX, XXXXX,
XXXXX a ktorej ďalšími členmi boli XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX,
XXXXX, XXXXX, XXXXX Orbánová a XXXXX a ktorej cieľom od jej založenia
doposiaľ bolo jej členmi páchanie rozsiahlej ekonomickej trestnej činnosti
spočívajúceho u podnikateľského subjektu spotrebného družstva XXXXX, s.d., so
sídlom XXXXX, IČO: XXXXX tým, že

- dňa 30.04.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX, s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie 1. štvrťroku 2008, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 2.843,99,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX, s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 2.843,99,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 36.348,85,-€

- dňa 24.07.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX, s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie 2. štvrťroku 2008, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 2.765,85,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX, s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 2.765,85,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 85.720,67,-€
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- dňa 27.10.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie 3. štvrťroku 2008, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.645,42,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 1.645,42,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 92.049,72,-€

- dňa 28.01.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie 4. štvrťroku 2008, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 9.972,81,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 9.972,81,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 111.301,56,-€

- dňa 26.02.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie január 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 573,47,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
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čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 573,47,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 25.564,89,-€

- dňa 24.03.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie február 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 513,51,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 513,51,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 19.077,80,-€

- dňa 29.04.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie marec 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.280,75,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 1.280,75,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 18.821,09,-€

- dňa 26.05.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie apríl 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.387,49,-€, do ktorého



5

zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 1.387,49,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 21.293,03,-€

- dňa 26.06.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie máj 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 849,48,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 849,48,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 19.358,10,-€

- dňa 21.07.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie jún 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.494,82,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
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odpočtu vo výške 1.494,82,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 24.538,91,-€

- dňa 25.08.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie júl 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.506,99,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 1.506,99,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 24.877,28,-€

- dňa 30.09.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie august 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 359,48,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 359,48,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 27.074,24,-€

- dňa 28.10.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie september 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 2.030,38,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
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zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 2.030,38,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 33.905,47,-€

- dňa 27.11.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie október 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.324,50,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 1.324,50,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 20.335,67,-€

- dňa 30.12.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie november 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.284,16,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 1.284,16,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 20.530,07,-€

- dňa 25.01.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
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daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie december 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.773,97,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 1.773,97,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 34.571,71,-€

- dňa 02.03.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie január 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 472,54,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 472,54,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 17.299,76,-€

- dňa 29.03.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie február 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 465,73,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
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nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 465,73,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 23.071,31,-€

- dňa 28.04.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie marec 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 758,64,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 758,64,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 44.843,41,-€

- dňa 25.05.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie apríl 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 604,87,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 604,87,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 19.197,54,-€

- dňa 28.06.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie máj 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 732,22,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
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z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 732,22,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 27.277,33,-€

- dňa 21.07.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie jún 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 140,87,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 140,87,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 26.730,93,-€

- dňa 26.08.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie júl 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 486,46,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 486,46,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 25.270,87,-€
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- dňa 29.09.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za
zdaňovacie obdobie mesiaca august 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 240,94,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
XXXXX s.d. vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu XXXXX s.d. došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej
povinnosti v rozsahu 34.821,24,-€

- dňa 27.10.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za
zdaňovacie obdobie mesiaca september 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 164,22,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
XXXXX s.d. vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu XXXXX s.d. došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej
povinnosti v rozsahu 36.850,83,-€

- dňa 29.11.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie október 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 702,37,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
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čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 702,37,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 33.335,93,-€

- dňa 27.12.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie november 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.113,89,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 1.113,89,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 33.663,51,-€

- dňa 28.01.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie december 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.917,38,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 1.917,38,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 37.250,75,-€

- dňa 28.02.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie január 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 830,56,-€, do ktorého
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zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 830,56,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 14.889,61,-€

- dňa 28.03.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie február 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 213,93,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 213,93,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 20.906,90,-€

- dňa 26.04.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie marec 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.576,34,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
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odpočtu vo výške 1.576,34,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 34.761,17,-€

- dňa 27.05.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie apríl 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 449,90,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 449,90,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 41.171,06,-€

- dňa 28.06.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie máj 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.055,78,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 1.055,78,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 31.939,93,-€

- dňa 22.07.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie jún 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 402,03,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
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zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 402,03,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 21.996,29,-€

- dňa 30.08.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie júl 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 764,66,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 764,66,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 25.362,58,-€

- dňa 27.09.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie august 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 81,71,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 81,71,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 36.529,39,-€

- dňa 26.10.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
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daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za
zdaňovacie obdobie mesiaca september 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 93,25,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté
zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie
práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt XXXXX s.d. vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu XXXXX s.d. došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 31.577,46,-€

- dňa 24.11.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie október 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 282,51,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 285,51,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 20.893,39,-€

- dňa 28.12.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie november 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 193,62,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
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uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 193,62,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 36.699,08,-€

- dňa 27.01.2012 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
spotrebného družstva XXXXX s.d., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu Malacky za
zdaňovacie obdobie december 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 3,18,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX s.d.
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 3,18,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 58.559,41,-€

pričom podnikateľský subjekt XXXXX s.d. takto predstieranými obchodnými vzťahmi
a účelovo vytváranými obchodnými reťazcami na strane jej dodávateľov tovaru,
ktorými boli umelo vytvárané podmienky umožňujúce podnikateľskému subjektu
XXXXX s.d., registrovanej na daň z pridanej hodnoty najskôr so štvrťročným, neskôr
s mesačným zdaňovacím obdobím, prostredníctvom jej štatutárnych zástupcov
spracovávať a následne predkladať príslušnému správcovi dane, Daňovému úradu
Malacky daňové priznania na daň z pridanej hodnoty za jednotlivé zdaňovacie
obdobia, v ktorých boli zohľadnené vyššie popísané predstierané, v skutočnosti
neexistujúce vzájomné obchodné vzťahy, čoho od počiatku sledovaným zámerom
bolo pri dodávkach tovaru na strane podnikateľského subjektu XXXXX s.d. skrátenie
dane z pridanej hodnoty v celkovej výške 1.350.268,74,-€, za súčasného
neoprávneného získania nadmerného odpočtu dane z pridanej hodnoty v celkovej
výške 44.859,26,-€

u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX,
s miestom podnikania, XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX tým, že

- dňa 25.02.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca január
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 94.391,-Sk, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
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ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 151.651,20,-Sk

- dňa 19.03.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca február
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 74.239,-Sk, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 283.874,40,-Sk

- dňa 22.04.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca marec
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 148.995,-Sk, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 250.673,30,-Sk
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- dňa 22.05.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 77.153,-Sk, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 211.760,90,-Sk

- dňa 20.06.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 140.855,-Sk, do ktorého zahrnul
aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 244.326,20,-Sk

- dňa 21.07.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 108.039,-Sk, do ktorého zahrnul
aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
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49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 271.490,30,-Sk

- dňa 21.08.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 159.483,-Sk, do ktorého zahrnul
aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 345.785,50,-Sk

- dňa 23.09.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca august
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 174.360,-Sk, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 68.913,-Sk
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pričom podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX takto
predstieranými obchodnými vzťahmi a účelovo vytváranými obchodnými reťazcami
na strane jej dodávateľov tovaru, ktorými boli umelo vytvárané podmienky
umožňujúce podnikateľskému subjektu podnikajúcemu pod obchodným názvom
XXXXX, registrovanej na daň z pridanej hodnoty s mesačným zdaňovacím obdobím,
prostredníctvom jej štatutárnych zástupcov spracovávať a následne predkladať
príslušnému správcovi dane, Daňovému úradu Senec daňové priznania na daň
z pridanej hodnoty za jednotlivé zdaňovacie obdobia, v ktorých boli zohľadnené
vyššie popísané predstierané, v skutočnosti neexistujúce vzájomné obchodné
vzťahy, čoho od počiatku sledovaným zámerom bolo pri dodávkach tovaru na strane
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX skrátenie
dane z pridanej hodnoty v celkovej výške 1.828.474,80,-Sk, po prerátaní konverzným
kurzom na eurá v celkovej výške 60.694,24,-€.

u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX,
s miestom podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: 33429707 tým, že

- dňa 25.02.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca január 2008, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 2.516,13,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 2.258,-€

- dňa 25.03.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca február 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
3.498,47,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
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neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
3.378,67,-€

- dňa 23.04.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca marec 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 3.176,76,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
12.440,74,-€

- dňa 23.05.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca apríl 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.373,70,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
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XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
22.264,03,-€

- dňa 24.06.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca máj 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.882,73,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
18.416,76,-€

- dňa 23.07.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca jún 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 2.699,40,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
25.323,73,-€

- dňa 19.08.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca júl 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
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povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 3.773,32,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
19.776,53,-€

- dňa 05.11.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca august 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 3.426,48,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
25.917,03,-€

- dňa 23.11.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca september 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
2.418,11,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
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názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
35.877,10,-€

- dňa 25.11.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca október 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
2.948,58,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
36.914,12,-€

- dňa 19.12.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca november 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
541,92,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
35.902,50,-€



26

- dňa 16.01.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca december 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
4.823,04,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
47.680,63,-€

- dňa 24.02.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca január 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 13,78,-€, do ktorého zahrnul aj ním
tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vykázal nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho
vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na
vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške
13,78,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej
povinnosti v rozsahu 26.882,56,-€

- dňa 25.03.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca február 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
3.194,06,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
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podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
20.191,81,-€

- dňa 27.04.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca marec 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.354,49,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
21.911,69,-€

- dňa 25.05.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca apríl 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.360,42,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
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podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
25.244,38,-€

- dňa 24.06.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca máj 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.713,37,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
20.589,91,-€

- dňa 22.07.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca jún 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 335,87,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty
tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z
ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 28.627,96,-€

- dňa 22.07.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca júl 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet
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dane z pridanej hodnoty vo výške 118,65,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vykázal nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho
vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na
vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške
118,65,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej
povinnosti v rozsahu 29.131,32,-€

- dňa 22.09.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca august 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 684,34,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty
tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z
ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 27.914,10,-€

- dňa 21.10.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca september 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
1.731,42,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
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z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
36.613,15,-€

- dňa 25.11.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca október 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
3.263,10,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
22.060,58,-€

- dňa 22.12.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca november 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
741,70,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
23.342,71,-€

- dňa 20.01.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
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podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca december 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
5.445,98,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
39.036,19,-€

- dňa 24.02.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca január 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.064,01,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
18.117,48,-€

- dňa 25.03.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca február 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
1.182,67,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
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ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
24.023,27,-€

- dňa 21.04.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca marec 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 3.364,39,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
42.663,71,-€

- dňa 25.05.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca apríl 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.008,63,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
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XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
16.711,57,-€

- dňa 25.06.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca máj 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.010,24,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
24.783,41,-€

- dňa 21.07.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca jún 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 2.607,40,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
23.105,40,-€

- dňa 25.08.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca júl 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
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povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 2.764,18,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
22.414,34,-€

- dňa 22.09.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca august 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.796,62,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
30.720,62,-€

- dňa 25.10.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca september 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
2.952,99,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
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v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
33.728,82,-€

- dňa 23.11.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca október 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
2.885,40,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
30.863,72,-€

- dňa 21.12.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca november 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
1.209,09,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
30.834,41,-€
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- dňa 21.01.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca december 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 517,62,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX
vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia
nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene
uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného
odpočtu vo výške 517,62,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu
vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 35.708,61,-€

- dňa 24.02.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca január 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.885,72,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
13.181,74,-€

- dňa 22.03.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca február 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
4.271,20,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
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podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
17.307,84,-€

- dňa 19.04.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca marec 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.887,47,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
31.909,75,-€

- dňa 23.05.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca apríl 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.668,82,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
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podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
37.650,18,-€

- dňa 22.06.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca máj 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 2.260,11,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
29.306,41,-€

- dňa 07.11.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca jún 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.818,46,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
18.400,33,-€

- dňa 23.08.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
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mesiaca júl 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.838,17,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
22.617,11,-€

- dňa 19.09.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca august 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.830,59,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
31.999,77,-€

- dňa 24.10.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca september 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
1.503,41,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
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hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
26.904,42,-€

- dňa 23.11.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca október 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
2.608,16,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
16.495,97,-€

- dňa 20.12.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca november 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
691,07,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
11.733,35,-€
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- dňa 18.01.2012 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX, ul. XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania
k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie
mesiaca december 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
501,15,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani
z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
23.651,06,-€

pričom podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX
takto predstieranými obchodnými vzťahmi a účelovo vytváranými obchodnými
reťazcami na strane jej dodávateľov tovaru, ktorými boli umelo vytvárané podmienky
umožňujúce podnikateľskému subjektu podnikajúcemu pod obchodným názvom
XXXXX XXXXX, registrovanej na daň z pridanej hodnoty s mesačným zdaňovacím
obdobím, prostredníctvom jej štatutárnych zástupcov spracovávať a následne
predkladať príslušnému správcovi dane, Daňovému úradu XXXXX daňové priznania
na daň z pridanej hodnoty za jednotlivé zdaňovacie obdobia, v ktorých boli
zohľadnené vyššie popísané predstierané, v skutočnosti neexistujúce vzájomné
obchodné vzťahy, čoho od počiatku sledovaným zámerom bolo pri dodávkach tovaru
na strane podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX skrátenie dane z pridanej hodnoty v celkovej výške 1.220.271,49,-€, za
súčasného neoprávneného získania nadmerného odpočtu dane z pridanej hodnoty v
celkovej výške 2.908,05,-€.

u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX,
s miestom podnikania XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX tým, že

- dňa 25.02.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca január
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 299,84,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane



42

z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 6.767,50,-€

- dňa 25.03.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca február
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 419,54,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 9.914,51,-€

- dňa 25.04.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca marec
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.177,02,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 6.611,26,-€

- dňa 26.05.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 184,33,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 7.829,98,-€

- dňa 25.06.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 213,74,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 8.426,25,-€

- dňa 25.07.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 193,22,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
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zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 6.878,48,-€

- dňa 25.08.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 308,67,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 8.172,95,-€

- dňa 25.09.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca august
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 233,19,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 5.768,75,-€

- dňa 27.10.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca september
2008, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty vo výške 297,48,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 297,48,-€
a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti
v rozsahu 9.268,32,-€

- dňa 25.11.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca október
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 268,74,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 8.481,77,-€

- dňa 28.01.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca december
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 187,11,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
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splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 6.739,53,-€

- dňa 25.02.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca január
2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty vo výške 116,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 116,-€ a súčasne
došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu
4.955,29,-€

- dňa 20.03.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca február
2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty vo výške 317,88,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 317,88,-€
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a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti
v rozsahu 6.708,63,-€

- dňa 24.04.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca marec
2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 427,94,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 7.752,17,-€

- dňa 22.05.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2009,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 111,34,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 8.496,82,-€

- dňa 25.06.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2009,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 155,80,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
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zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 6.626,08,-€

- dňa 23.07.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2009,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 95,94,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 7.571,84,-€

- dňa 23.04.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca marec
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 315,21,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu



49

podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.853,51,-€

- dňa 25.05.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2010,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 733,20,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.487,83,-€

- dňa 24.06.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2010,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.539,96,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.721,26,-€

- dňa 26.07.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2010,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 810,56,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
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zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.200,60,-€

- dňa 24.08.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2010,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 998,74,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.752,83,-€

- dňa 27.09.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca august
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 317,98,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.666,31,-€

- dňa 25.10.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca september
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 2.242,35,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.781,96,-€

- dňa 25.11.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca október
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.428,83,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.816,97,-€

- dňa 27.12.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca november
2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty vo výške 368,91,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
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podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 368,91,-€
a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti
v rozsahu 4.222,51,-€

- dňa 25.01.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca december
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 2.402,44,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.681,25,-€

- dňa 24.02.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca január
2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty vo výške 164,37,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 164,37,-€
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a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti
v rozsahu 2.643,78,-€

- dňa 25.03.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca február
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.269,42,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.224,83,-€

- dňa 26.04.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca marec
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 2.297,80,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 5.123,79,-€

- dňa 25.05.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2011,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.550,37,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
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zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.703,69,-€

- dňa 27.06.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2011,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 831,51,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.269,07,-€

- dňa 25.07.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2011,
prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej
hodnoty vo výške 1.698,39,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 1.698,39,-€
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a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti
v rozsahu 2.684,39,-€

- dňa 25.08.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2011,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 733,63,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.968,28,-€

- dňa 26.09.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca august
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 2.861,79,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 5.269,07,-€

- dňa 25.07.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca september
2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty vo výške 140,44,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
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podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 140,44,-€
a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti
v rozsahu 5.093,37,-€

- dňa 25.11.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca október
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 88,94,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.645,13,-€

- dňa 27.12.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca november
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 201,39,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.819,67,-€

- dňa 24.01.2012 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu XXXXX za zdaňovacie obdobie mesiaca december
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 802,41,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 7.739,01,-€

pričom podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX takto
predstieranými obchodnými vzťahmi a účelovo vytváranými obchodnými reťazcami
na strane jej dodávateľov tovaru, ktorými boli umelo vytvárané podmienky
umožňujúce podnikateľskému subjektu podnikajúcemu pod obchodným názvom
XXXXX, registrovanej na daň z pridanej hodnoty s mesačným zdaňovacím obdobím,
prostredníctvom jej štatutárnych zástupcov spracovávať a následne predkladať
príslušnému správcovi dane, Daňovému úradu XXXXX daňové priznania na daň
z pridanej hodnoty za jednotlivé zdaňovacie obdobia, v ktorých boli zohľadnené
vyššie popísané predstierané, v skutočnosti neexistujúce vzájomné obchodné
vzťahy, čoho od počiatku sledovaným zámerom bolo pri dodávkach tovaru na strane
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX skrátenie
dane z pridanej hodnoty v celkovej výške 221.339,24,-€, za súčasného
neoprávneného získania nadmerného odpočtu dane z pridanej hodnoty v celkovej
výške 3.103,47,-€

u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX,
s miestom podnikania XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX tým, že

- dňa 20.03.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca január
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.810,50,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
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neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 67.036,85,-€

- dňa 25.03.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca február
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.530,77,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 54.929,04,-€

- dňa 25.04.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca marec
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.555,63,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 82.083,47,-€

- dňa 23.05.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.180,41,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 55.177,71,-€

- dňa 25.06.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.469,56,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 34.010,61,-€

- dňa 25.07.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.655,88,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
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zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 29.516,50,-€

- dňa 25.08.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2008,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.555,70,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 30.857,44,-€

- dňa 25.09.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca august
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.437,26,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 22.110,47,-€

- dňa 27.10.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca september
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.079,93,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 53.422,01,-€

- dňa 25.11.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca október
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.056,53,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 55.820,66,-€

- dňa 29.12.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca november
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.411,90,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
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neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 62.645,22,-€

- dňa 26.01.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca december
2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.985,63,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 92.332,02,-€

- dňa 25.02.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca január
2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.453,34,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 65.436,33,-€

- dňa 25.03.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca február
2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.315,71,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 71.925,52,-€

- dňa 27.04.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca marec
2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.491,49,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 65.313,71,-€

- dňa 25.05.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2009,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.695,59,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
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zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 73.076,05,-€

- dňa 25.06.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2009,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.174,21,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 38.237,42,-€

- dňa 27.07.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2009,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.257,37,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 58.630,99,-€

- dňa 24.08.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2009,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.840,50,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 48.483,54,-€

- dňa 25.09.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca august
2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.708,72,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 29.608,36,-€

- dňa 26.10.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca september
2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.948,08,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
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neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 53.306,26,-€

- dňa 25.11.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca október
2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.384,04,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 69.306,84,-€

- dňa 23.12.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca november
2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.120,80,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu



67

podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 70.046,32,-€

- dňa 25.01.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca december
2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.797,96,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 83.811,86,-€

- dňa 25.02.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca január
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.686,13,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 72.434,89,-€

- dňa 25.03.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca február
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 6.241,90,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
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neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 75.387,95,-€

- dňa 23.04.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca marec
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 6.076,52,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 84.527,17,-€

- dňa 25.05.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2010,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.737,92,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 52.896,63,-€

- dňa 25.06.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2010,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.989,81,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 72.750,18,-€

- dňa 26.07.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2010,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 6.140,39,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 60.384,76,-€

- dňa 25.08.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2010,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.440,95,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
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zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 47.989,30,-€

- dňa 27.09.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca august
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.641,15,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 57.339,42,-€

- dňa 25.10.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca september
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 6.199,66,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 72.531,17,-€

- dňa 25.11.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca október
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 6.219,15,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 46.671,85,-€

- dňa 23.12.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca november
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 5.997,81,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 74.813,33,-€

- dňa 25.01.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca december
2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 8.155,25,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
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neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 73.151,00,-€

- dňa 25.02.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca január
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 6.785,98,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 92.254,41,-€

- dňa 25.03.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca február
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.637,18,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 51.978,49,-€

- dňa 26.04.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca marec
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.943,53,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 72.164,17,-€

- dňa 25.05.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2011,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.711,80,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 69.887,36,-€

- dňa 24.06.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2011,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.538,26,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
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zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 61.515,87,-€

- dňa 22.07.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2011,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.324,28,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 55.922,88,-€

- dňa 25.08.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2011,
prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti
za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.289,22,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vyhol
splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 50.020,03,-€

- dňa 23.09.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca august
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.125,39,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 47.734,12,-€

- dňa 25.10.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca september
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.356,56,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 52.631,20,-€

- dňa 25.11.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca október
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.642,11,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
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neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 65.336,73,-€

- dňa 23.12.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca november
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.792,11,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 71.803,03,-€

- dňa 25.01.2012 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania
XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani z pridanej
hodnoty Daňovému úradu Senec za zdaňovacie obdobie mesiaca december
2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová povinnosť
spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 8.313,76,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 87.342,20,-€

pričom podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX takto
predstieranými obchodnými vzťahmi a účelovo vytváranými obchodnými reťazcami
na strane jej dodávateľov tovaru, ktorými boli umelo vytvárané podmienky
umožňujúce podnikateľskému subjektu podnikajúcemu pod obchodným názvom
XXXXX, registrovanej na daň z pridanej hodnoty s mesačným zdaňovacím obdobím,
prostredníctvom jej štatutárnych zástupcov spracovávať a následne predkladať
príslušnému správcovi dane, Daňovému úradu Senec daňové priznania na daň
z pridanej hodnoty za jednotlivé zdaňovacie obdobia, v ktorých boli zohľadnené
vyššie popísané predstierané, v skutočnosti neexistujúce vzájomné obchodné
vzťahy, čoho od počiatku sledovaným zámerom bolo pri dodávkach tovaru na strane
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX skrátenie
dane z pridanej hodnoty v celkovej výške 2.936.593,34,-€

u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 tým, že

- dňa 25.02.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca január 2009, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 78.191,20,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 5.557,56,-€

- dňa 24.03.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca február 2009, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 13.520,64,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
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ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 3.695,41,-€

- dňa 24.04.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca marec 2009, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 55.934,69,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 3.938,83,-€

- dňa 05.06.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2009, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 104.792,46,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom
XXXXX XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za
súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol
takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo
forme nadmerného odpočtu vo výške 4.487,19,-€

- dňa 23.06.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
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podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2009, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 33.640,72,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 2.676,72,-€

- dňa 23.07.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 61.799,42,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 5.473,93,-€

- dňa 27.08.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 61.306,51,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
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XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 3.890,68,-€

- dňa 25.09.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca august 2009, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 102.007,19,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom
XXXXX XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za
súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol
takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo
forme nadmerného odpočtu vo výške 3.172,15,-€

- dňa 26.10.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca september 2009, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 29.505,36,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 7.409,07,-€

- dňa 25.11.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca október 2009, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 15.205,85,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
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neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 1.878,70,-€

- dňa 25.01.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca december 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 22.707,43,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 1.514,03,-€

- dňa 25.02.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca január 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 104,10,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
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zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 1.132,34,-€

- dňa 25.03.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca február 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 4.892,69,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 6.055,31,-€

- dňa 26.04.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca marec 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 15.124,72,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 9.256,11,-€

- dňa 25.05.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
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zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 6.552,12,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 4.475,73,-€

- dňa 25.06.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 6.883,42,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 4.395,01,-€

- dňa 26.07.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 7.466,84,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
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odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 5.635,52,-€

- dňa 25.08.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 13.018,55,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 2.925,90,-€

- dňa 27.09.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca august 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 10.955,53,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 5.704,93,-€
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- dňa 22.10.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca september 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 6.236,08,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 5.824,00,-€

- dňa 25.11.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca október 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 16.472,36,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 7.433,79,-€

- dňa 22.12.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca november 2010, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.178,46,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
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neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 1.178,46,-€ a súčasne došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 1.491,98,-€

- dňa 25.02.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca január 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 3.915,99,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 2.070,60,-€

- dňa 25.03.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca február 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 9.001,01,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
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nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 6.277,90,-€

- dňa 26.04.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca marec 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 2.749,57,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 13.414,67,-€

- dňa 25.05.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 20.405,19,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 13.932,57,-€

- dňa 24.06.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
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priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 3.858,59,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 8.504,66,-€

- dňa 25.07.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 10.306,57,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 4.839,51,-€

- dňa 25.08.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 16.246,47,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
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z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 6.863,62,-€

- dňa 26.09.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca august 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 10.193,41,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 3.723,64,-€

- dňa 25.10.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca september 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 14.176,72,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
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obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 4.722,36,-€

- dňa 25.11.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca október 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 2.702,24,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 6.859,31,-€

- dňa 27.01.2012 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX XXXXX, s miestom
podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 22677771 podanie daňového
priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca december 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 23.076,97,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX vyhol splneniu vlastnej
daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil
nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam deklarovaných
zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod
obchodným názvom XXXXX XXXXX došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej
daňovej povinnosti v rozsahu 7.795,95,-€

pričom podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX XXXXX
takto predstieranými obchodnými vzťahmi a účelovo vytváranými obchodnými
reťazcami na strane jej dodávateľov tovaru, ktorými boli umelo vytvárané podmienky
umožňujúce podnikateľskému subjektu podnikajúcemu pod obchodným názvom
XXXXX XXXXX, registrovanej na daň z pridanej hodnoty s mesačným zdaňovacím
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obdobím, prostredníctvom jej štatutárnych zástupcov spracovávať a následne
predkladať príslušnému správcovi dane, Daňovému úradu XXXXX VI. daňové
priznania na daň z pridanej hodnoty za jednotlivé zdaňovacie obdobia, v ktorých boli
zohľadnené vyššie popísané predstierané, v skutočnosti neexistujúce vzájomné
obchodné vzťahy, čoho od počiatku sledovaným zámerom bolo pri dodávkach tovaru
na strane podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
XXXXX skrátenie dane z pridanej hodnoty v celkovej výške 134.849,44,-€, za
súčasného neoprávneného získania nadmerného odpočtu dane z pridanej hodnoty v
celkovej výške 43.358,70,-€

u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 tým, že

- dňa 25.11.2008 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca október 2008, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 331,77,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 10.276,32,-€

- dňa 23.12.2008 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca november 2008, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 1.865,13,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
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takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 6.821,34,-€

- dňa 26.01.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca december 2008, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 8.170,38,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 18.334,65,-€

- dňa 25.02.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca január 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 6.043,81,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 6.717,90,-€
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- dňa 24.03.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca február 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 8.533,96,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.265,57,-€

- dňa 27.04.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca marec 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 9.259,42,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.964,54,-€

- dňa 21.05.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 2.075,38,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
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uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.598,50,-€

- dňa 23.06.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 7.461,48,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 7.103,95,-€

- dňa 24.07.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 737,32,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
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uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.509,88,-€

- dňa 25.08.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 8.141,85,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 6.391,39,-€

- dňa 25.09.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca august 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 5.758,01,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 5.866,71,-€

- dňa 26.10.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
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daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca september 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 6.419,22,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 7.185,72,-€

- dňa 25.11.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca október 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 6.952,32,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.571,79,-€

- dňa 28.12.2009 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca november 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 11.202,59,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
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z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 5.371,27,-€

- dňa 25.01.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca december 2009, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 14.434,51,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 720,22,-€

- dňa 25.02.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca január 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 11.709,39,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
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podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.274,15,-€

- dňa 25.03.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca február 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 8.991,70,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 2.949,22,-€

- dňa 26.04.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca marec 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 5.163,74,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 12.994,47,-€

- dňa 25.05.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca apríl 2010, prostredníctvom ktorého bola
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vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 833,52,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.832,73,-€

- dňa 25.06.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca máj 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 4.843,09,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.799,91,-€

- dňa 26.07.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 5.074,74,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
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takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 5.569,95,-€

- dňa 25.08.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 795,85,-€, do ktorého
zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli
splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
Orbánová vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 795,85,-€ a súčasne došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 7.044,86,-€

- dňa 27.09.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca august 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 299,95,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 9.120,41,-€
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- dňa 25.10.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca september 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 2.459,57,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 11.447,67,-€

- dňa 25.11.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca október 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 1.962,86,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 10.057,86,-€

- dňa 27.12.2010 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca november 2010, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 3.280,17,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
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z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
Orbánová vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 3.280,17,-€ a súčasne došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.882,18,-€

- dňa 25.01.2011 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca december 2010, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 5.408,45,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 16.132,11,-€

- dňa 25.02.2011 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca január 2011, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 1.486,28,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
Orbánová vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
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nadmerného odpočtu vo výške 1.486,28,-€ a súčasne došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 1.157,91,-€

- dňa 25.03.2011 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca február 2011, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 3.097,79,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
Orbánová vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 329,76,-€

- dňa 25.07.2011 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca jún 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 4.643,48,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 1.838,69,-€

- dňa 25.08.2011 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca júl 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 558,00,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
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prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.437,67,-€

- dňa 26.09.2011 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca august 2011, prostredníctvom ktorého bol
uplatnený nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 250,57,-€, do
ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
Orbánová vykázal nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného
uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto
neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme
nadmerného odpočtu vo výške 250,57,-€ a súčasne došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 7.516,11,-€

- dňa 25.10.2011 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca september 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 252,45,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
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uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 7.052,97,-€

- dňa 25.11.2011 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca október 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 2.309,77,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 616,15,-€

- dňa 27.01.2012 zabezpečil XXXXX Orbánová v mene podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: 17517222 podanie
daňového priznania k dani z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za
zdaňovacie obdobie mesiaca december 2011, prostredníctvom ktorého bola
vymeraná vlastná daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie
obdobie vo výške 23.012,80,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované
prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na
uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného
splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych
podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých
takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová vyhol splneniu
vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že neoprávnene
uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX Orbánová došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 409,42,-€

pričom podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX Orbánová
takto predstieranými obchodnými vzťahmi a účelovo vytváranými obchodnými
reťazcami na strane jej dodávateľov tovaru, ktorými boli umelo vytvárané podmienky
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umožňujúce podnikateľskému subjektu podnikajúcemu pod obchodným názvom
XXXXX Orbánová, registrovanej na daň z pridanej hodnoty s mesačným zdaňovacím
obdobím, prostredníctvom jej štatutárnych zástupcov spracovávať a následne
predkladať príslušnému správcovi dane, Daňovému úradu XXXXX VI. daňové
priznania na daň z pridanej hodnoty za jednotlivé zdaňovacie obdobia, v ktorých boli
zohľadnené vyššie popísané predstierané, v skutočnosti neexistujúce vzájomné
obchodné vzťahy, čoho od počiatku sledovaným zámerom bolo pri dodávkach tovaru
na strane podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX
Orbánová skrátenie dane z pridanej hodnoty v celkovej výške 207.834,19,-€, za
súčasného neoprávneného získania nadmerného odpočtu dane z pridanej hodnoty v
celkovej výške 5.814,26,-€

u podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX,
s miestom podnikania, XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX tým, že

- dňa 25.11.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca október 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
377,28,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 8.379,31,-€

- dňa 23.12.2008 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca november 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
20.357,83,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
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názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 9.759,66,-€

- dňa 26.01.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca december 2008, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
19.694,85,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 14.012,55,-€

- dňa 25.02.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca január 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 7.473,89,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 5.983,48,-€

- dňa 24.03.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
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mesiaca február 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
7.391,49,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.952,51,-€

- dňa 27.04.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca marec 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 283.606,99,-€, do ktorého zahrnul
aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 4.246,90,-€

- dňa 21.05.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca apríl 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet
dane z pridanej hodnoty vo výške 36.461,29,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
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jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 5.445,48,-€

- dňa 23.06.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca máj 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
13.633,76,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 3.356,33,-€

- dňa 24.07.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca jún 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet
dane z pridanej hodnoty vo výške 46.962,68,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 10.267,42,-€

- dňa 25.08.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca júl 2009, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 2.513,38,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
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podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 8.974,86,-€

- dňa 25.09.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca august 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 12.134,15,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 8.921,44,-€

- dňa 26.10.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca september 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 5.830,60,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 5.830,60,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej
povinnosti v rozsahu 3.515,11,-€
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- dňa 25.11.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca október 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 13.885,81,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 5.493,19,-€

- dňa 28.12.2009 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca november 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 40.072,57,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 5.310,50,-€

- dňa 25.01.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca december 2009, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 41.639,29,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
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obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 22.924,65,-€

- dňa 25.02.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca január 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 22.296,61,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 5.587,37,-€

- dňa 25.03.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca február 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 26.745,12,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 4.631,28,-€

- dňa 26.04.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca marec 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
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odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 14.752,86,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 9.902,47,-€

- dňa 25.05.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca apríl 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet
dane z pridanej hodnoty vo výške 44.797,13,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 2.786,62,-€

- dňa 25.06.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca máj 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet
dane z pridanej hodnoty vo výške 43.261,07,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 11.034,62,-€
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- dňa 26.07.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca jún 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet
dane z pridanej hodnoty vo výške 13.702,41,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 6.286,84,-€

- dňa 25.08.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca júl 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet
dane z pridanej hodnoty vo výške 20.868,11,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 5.787,41,-€

- dňa 27.09.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca august 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 12.221,46,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
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nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 6.289,54,-€

- dňa 25.10.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca september 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 4.162,22,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 4.162,22,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej
povinnosti v rozsahu 5.192,11,-€

- dňa 25.11.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca október 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
2.443,13,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 4.373,82,-€

- dňa 27.12.2010 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca november 2010, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
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odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 17.278,06,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 11.039,68,-€

- dňa 25.01.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca december 2010, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná
daňová povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške
14.609,50,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné
plnenia u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 10.538,07,-€

- dňa 25.02.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca január 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 3.096,00,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
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hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 1.475,00,-€

- dňa 25.03.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca február 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 5.079,48,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 5.079,48,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej
povinnosti v rozsahu 173,63,-€

- dňa 26.04.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca marec 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 2.201,23,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 2.201,23,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej
povinnosti v rozsahu 8.775,73,-€

- dňa 25.05.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca apríl 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet
dane z pridanej hodnoty vo výške 10.915,93,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
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deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 10.915,93,-€
a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti
v rozsahu 1.575,51,-€

- dňa 24.06.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca máj 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 1.577,32,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 9.586,57,-€

- dňa 25.07.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca jún 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný odpočet
dane z pridanej hodnoty vo výške 2.229,66,-€, do ktorého zahrnul aj ním tam
deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené zákonné
podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej hodnoty za
súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj
formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok
na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov
u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho podnikateľský subjekt
podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal nadmerný odpočet dane
z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku na jeho vrátenie a teda
jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený nárok na vrátenie dane
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z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo výške 2.229,66,-€
a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti
v rozsahu 2.720,51,-€

- dňa 25.08.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca júl 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 4.679,07,-
€, do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia
u ktorých neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na
odpočítanie dane z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných
podmienok v zmysle ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle
ustanovenia § 51 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty aj zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol,
v dôsledku čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným
názvom XXXXX vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej
hodnoty tak, že neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty z ňou tam deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského
subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k
nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 5.136,85,-€

- dňa 26.09.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca august 2011, prostredníctvom ktorého bola vymeraná vlastná daňová
povinnosť spoločnosti za predmetné zdaňovacie obdobie vo výške 467,05,-€,
do ktorého zahrnul aj ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých
neboli splnené zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane
z pridanej hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle
ustanovenia § 49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov a uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj
zo zdaniteľných obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku
čoho sa podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX
vyhol splneniu vlastnej daňovej povinnosti k dani z pridanej hodnoty tak, že
neoprávnene uplatnil nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty z ňou tam
deklarovaných zdaniteľných plnení, čím u podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX došlo k nezákonnému
skráteniu vlastnej daňovej povinnosti v rozsahu 13.202,48,-€

- dňa 25.10.2011 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca september 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 3.261,15,-€, do ktorého zahrnul aj
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ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 3.261,15,-€ a súčasne došlo k nezákonnému skráteniu vlastnej daňovej
povinnosti v rozsahu 4.940,22,-€

- dňa 27.01.2012 zabezpečil XXXXX v mene podnikateľského subjektu
podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX, s miestom podnikania,
XXXXX – XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX podanie daňového priznania k dani
z pridanej hodnoty Daňovému úradu XXXXX VI. za zdaňovacie obdobie
mesiaca december 2011, prostredníctvom ktorého bol uplatnený nadmerný
odpočet dane z pridanej hodnoty vo výške 5.513,01,-€, do ktorého zahrnul aj
ním tam deklarované prijaté zdaniteľné plnenia u ktorých neboli splnené
zákonné podmienky na uplatnenie práva na odpočítanie dane z pridanej
hodnoty za súčasného splnenia vecných podmienok v zmysle ustanovenia §
49 ako aj formálnych podmienok v zmysle ustanovenia § 51 zákona č.
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a
uplatnil si tak nárok na odpočítanie dane z pridanej hodnoty aj zo zdaniteľných
obchodov u ktorých takýto nárok nikdy nevznikol, v dôsledku čoho
podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX vykázal
nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za súčasného uplatnenia nároku
na jeho vrátenie a teda jeho vyplatenie, čím bol takto neoprávnene uplatnený
nárok na vrátenie dane z pridanej hodnoty vo forme nadmerného odpočtu vo
výške 2.234,91,-€

pričom podnikateľský subjekt podnikajúci pod obchodným názvom XXXXX takto
predstieranými obchodnými vzťahmi a účelovo vytváranými obchodnými reťazcami
na strane jej dodávateľov tovaru, ktorými boli umelo vytvárané podmienky
umožňujúce podnikateľskému subjektu podnikajúcemu pod obchodným názvom
XXXXX, registrovanej na daň z pridanej hodnoty s mesačným zdaňovacím obdobím,
prostredníctvom jej štatutárnych zástupcov spracovávať a následne predkladať
príslušnému správcovi dane, Daňovému úradu XXXXX VI. daňové priznania na daň
z pridanej hodnoty za jednotlivé zdaňovacie obdobia, v ktorých boli zohľadnené
vyššie popísané predstierané, v skutočnosti neexistujúce vzájomné obchodné
vzťahy, čoho od počiatku sledovaným zámerom bolo pri dodávkach tovaru na strane
podnikateľského subjektu podnikajúceho pod obchodným názvom XXXXX skrátenie
dane z pridanej hodnoty v celkovej výške 126.624,31,-€, za súčasného
neoprávneného získania nadmerného odpočtu dane z pridanej hodnoty v celkovej
výške 161.870,59,-€
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a to vzájomným rozvíjaním, organizovaním a podporovaním koordinácie činností
jednotlivých členov zločineckej skupiny spočívajúcich v tom, že XXXXX ako
zakladajúci a jeden z riadiacich členov zločineckej skupiny najmenej od mesiaca
január 2008 zabezpečoval uzatváranie obchodných vzťahov s českou obchodnou
spoločnosťou XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, Česká republika, IČO: XXXXX za
účelom dodávok tovaru, bravčového mäsa na územie Slovenskej republiky
v prospech odberateľov podnikajúcich pod obchodnými názvami XXXXX, XXXXX
XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX a XXXXX formou denných dodávok
mäsa, pričom predmetné obchodné vzťahy s českou obchodnou spoločnosťou
XXXXX, s.r.o. boli uzatvárané XXXXX v mene slovenských obchodných spoločností
registrovaných ako plátcov DPH a to obchodných spoločností XXXXX, s.r.o., so
sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX,
XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX,
IČO: XXXXX, XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, XXXXX, s.r.o., so
sídlom XXXXX, IČO:XXXXX, XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX a to bez
vedomia štatutárnych zástupcov predmetných obchodných spoločností ako aj
akéhokoľvek splnomocnenia k ich zastupovaniu,

pričom najmenej obchodné spoločnosti XXXXX, s.r.o., XXXXX, s.r.o., XXXXX,
s.r.o., boli pre potreby XXXXX do reťazca obchodných spoločností zabezpečené
prostredníctvom XXXXX, ktorý ich za účelom uzatvárania obchodných vzťahov
s obchodnou spoločnosťou XXXXX, s.r.o. príkazom daným jemu podriadenému
členovi zločineckej skupiny XXXXX zabezpečoval z prostredia osôb konajúcich takto
výhradne na základe finančnej odplaty získanej od XXXXX prostredníctvom XXXXX
vymedzenej na tento účel bez reálneho záujmu vykonávať akúkoľvek podnikateľskú
činnosť v mene týchto obchodných spoločností, tak ako aj XXXXX pre rovnaké
potreby zabezpečil pre potreby XXXXX najmenej obchodné spoločnosti XXXXX,
s.r.o. a XXXXX, s.r.o.,

následne v mene takto zabezpečených obchodných spoločností riadiaci
členovia zločineckej skupiny spoločne s osobami XXXXX a XXXXX, členmi
zločineckej skupiny priamo podriadených XXXXX vyhotovovali nepravdivé účtovné
doklady, najmä odberateľské a dodávateľské faktúry, zmluvy, príjmové a výdavkové
pokladničné doklady, v mene týchto spoločností sčasti podávali nepravdivé daňové
priznania k dani z pridanej hodnoty, vyhotovovali ďalšie nepravdivé doklady súvisiace
s obchodnou činnosťou takto nimi ovládaných daňových subjektov, sprostredkovávali
informácie medzi jednotlivými členmi zoskupenia na jednotlivých jeho úrovniach, vo
vzťahu k štatutárnym zástupcom obchodných spoločností zabezpečených jej
riadiacimi členmi a to aj prostredníctvom vyhrážok s cieľom zabezpečiť ich mlčanie
o okolnostiach za akých sa stali štatutárnymi zástupcami prípadne ich nedostupnosti
v  konaniach vedenými pred štátnymi orgánmi, najmä finančnými úradmi, riadiaci
člen zločineckej skupiny XXXXX prostredníctvom XXXXX a XXXXX spracovávali
objednávky prijímané od členov zločineckej skupiny podnikajúcimi pod obchodnými
názvami XXXXX, XXXXX XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX a XXXXX,
pričom v mene XXXXX konala aj XXXXX a v mene XXXXX konal aj XXXXX,
následne v mene obchodných spoločností za ktoré bez akéhokoľvek oprávnenia
vystupoval XXXXX vykonávali objednávky tovaru v Českej republike u obchodnej
spoločnosti XXXXX, s.r.o. s miestom určenia dodávky tovaru u jeho príjemcov
XXXXX, XXXXX XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX a XXXXX v mieste ich
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prevádzok, po prevzatí takéhoto tovaru následne vyššie popísaným spôsobom
dochádzalo zo strany XXXXX, XXXXX a XXXXX vystavovaniu nepravdivých
účtovných dokladov v mene vyššie popísaných obchodných spoločností nimi reálne
ovládaných bez oprávnenia, svedčiacich o predaji mäsa na území Slovenskej
republiky deklarujúcich predaj vrátane DPH, ich distribúcii k jednotlivým členom
reálne nadobúdajúcich tovar, zabezpečovaniu vzájomných hotovostných finančných
vyrovnaní medzi jednotlivými členmi zoskupenia,

pričom členom zločineckej skupiny podnikajúcimi pod obchodnými názvami XXXXX,
XXXXX XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX a XXXXX, ktorí boli reálnymi
odberateľmi, tieto nepravdivé účtovné doklady evidovali vo svojom účtovníctve, na
základe týchto dokladov uplatnili odpočítanie dane na vstupe vo svojich daňových
priznania i napriek tomu že mali vedomosť od počiatku o dodávateľovi tovaru
XXXXX, z ich strany dochádzalo k úhrade finančných prostriedkov v hotovosti priamo
vodičom zastupujúcim XXXXX, s.r.o., pričom je zrejmé že obchodným spoločnostiam
XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX,
IČO: XXXXX, XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, XXXXX, s.r.o., so
sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX,
XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, IČO:XXXXX, XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX,
IČO: XXXXX, XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, XXXXX spotrebné
družstvo, so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX nebol nikdy tovar v zmysle § 8 ods. 1
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v skutočnosti dodaný a teda im
ani nikdy nemohla vzniknúť daňová povinnosť v zmysle § 19 ods. 1 zákona č.
222/2004 Z. z., čo má za následok že u podnikateľských subjektov podnikajúcimi pod
obchodnými názvami XXXXX s.d., XXXXX, XXXXX XXXXX, XXXXX, XXXXX,
XXXXX, XXXXX a XXXXX nie je možné uznať oprávnenosť vzniku nároku na
odpočítanie dane z faktúr deklarovaných zdaniteľných obchodov fiktívnych
dodávateľov uvedených na predmetných faktúrach, pretože s nárokom na
odpočítanie dane nekorešpondovala daňová povinnosť fiktívneho dodávateľa na
zaplatenie DPH, čím neboli splnené hmotnoprávne podmienky na odpočítanie dane
uvedené v § 49 ods. 1 a 2 písm. a), § 51 ods. 1 písm. a) zákona č. 222/2004 Z.z.
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov o čom dané subjekty vopred
po celú dobu vedeli, čím týmto svojim konaním sa dopustili v období od
zdaňovacieho mesiaca január roku 2008 do zdaňovacieho mesiaca december roku
2011 spolu skrátenia dane z pridanej hodnoty v celkovej výške 6.258.474,99,-€, za
súčasného neoprávneného získania nadmerného odpočtu dane z pridanej hodnoty v
celkovej výške 261.914,33,-€,

lebo je nepochybné, že skutok nespáchal obvinený.

Podľa § 215 odsek 1 písmeno c Trestného poriadku zastavujem trestné stíhanie
obvineného:

XXXXX
dátum narodenia: XXXXX
rodné priezvisko: XXXXX
trvalé bydlisko: XXXXX
väzba: nie
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ktorý je trestne stíhaný pre trestný čin:

- zločin: založenie, zosnovanie a podporovanie zločineckej skupiny podľa § 296
Trestného zákona

štádium: dokonaný trestný čin
forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

- zločin: skrátenie dane a poistného podľa § 276 odsek 1, odsek 4 Trestného zákona

štádium: dokonaný trestný čin

forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

- zločin: neodvedenie dane a poistného podľa § 277 odsek 1, odsek 4 Trestného
zákona

štádium: dokonaný trestný čin

forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

na tom skutkovom základe, že:

totožnom ako je uvedené vyššie pri obvinenej XXXXX,

lebo je nepochybné, že skutok nespáchal obvinený.

Podľa § 215 odsek 1 písmeno c Trestného poriadku zastavujem trestné stíhanie
obvineného:

XXXXX
dátum narodenia: XXXXX
rodné priezvisko: XXXXX
trvalé bydlisko: XXXXX
väzba: nie

ktorý je trestne stíhaný pre trestný čin:

- zločin: založenie, zosnovanie a podporovanie zločineckej skupiny podľa § 296
Trestného zákona

štádium: dokonaný trestný čin
forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

- zločin: skrátenie dane a poistného podľa § 276 odsek 1, odsek 4 Trestného zákona

štádium: dokonaný trestný čin

forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

- zločin: neodvedenie dane a poistného podľa § 277 odsek 1, odsek 4 Trestného
zákona

štádium: dokonaný trestný čin

forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

na tom skutkovom základe, že:

totožnom ako je uvedené vyššie pri obvinenej XXXXX,

lebo je nepochybné, že skutok nespáchal obvinený.
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Odôvodnenie:

Uznesením vyšetrovateľa PZ Národnej kriminálnej agentúry Prezídia
Policajného zboru, Národnej jednotky finančnej polície, Expozitúra Stred, Banská
Bystrica, pod ČVS: PPZ-577/NKA-FP-ST-2012, zo dňa 24.02.2013, bolo podľa § 206
ods. 1 Trestného poriadku, mimo iných osôb vznesené obvinenie aj osobám XXXXX,
XXXXX a XXXXX, a to pre zločin založenia, zosnovania a podporovania zločineckej
skupiny podľa § 296 Trestného zákona v jednočinnom súbehu so zločinom skrátenia
dane a poistného podľa § 276 ods. 1, ods. 4 Trestného zákona, na skutkovom
základe uvedenom v predmetnom uznesení, ako aj vo výrokovej časti tohto
uznesenia.

Dňa 20.12.2021 bolo vyšetrovateľom PZ rozhodnuté o zmene právnej
kvalifikácie v zmysle § 206 ods. 6 Trestného poriadku. Skutok, ktorého spáchanie sa
dávalo mimo iných osôb aj obvineným uvedeným vo výrokovej časti tohto uznesenia
za vinu, sa tak ďalej posudzoval ako pokračujúci zločin založenia, zosnovania
a podporovania zločineckej skupiny podľa § 296 Trestného zákona v jednočinnom
súbehu so zločinom skrátenia dane a poistného podľa § 276 ods. 1, ods. 4
Trestného zákona a so zločinom neodvedenia dane a poistného podľa § 277 ods. 1,
ods. 4 Trestného zákona.

Podľa § 215 ods. 1 písm. c) Trestného poriadku prokurátor zastaví trestné
stíhanie, ak je nepochybné, že skutok nespáchal obvinený.

Podľa § 2 ods. 10 Trestného poriadku orgány činné v trestnom konaní
postupujú tak, aby bol zistený skutkový stav veci, o ktorom nie sú dôvodné
pochybnosti, a to v rozsahu nevyhnutnom na ich rozhodnutie. Dôkazy obstarávajú z
úradnej povinnosti. Právo obstarávať dôkazy majú aj strany. Orgány činné v trestnom
konaní s rovnakou starostlivosťou objasňujú okolnosti svedčiace proti obvinenému,
ako aj okolnosti, ktoré svedčia v jeho prospech, a v oboch smeroch vykonávajú
dôkazy tak, aby umožnili súdu spravodlivé rozhodnutie.

Podľa § 2 ods. 12 Trestného poriadku orgány činné v trestnom konaní a súd
hodnotia dôkazy získané zákonným spôsobom podľa svojho vnútorného
presvedčenia založeného na starostlivom uvážení všetkých okolností prípadu
jednotlivo i v ich súhrne nezávisle od toho, či ich obstaral súd, orgány činné v
trestnom konaní alebo niektorá zo strán.

Vo vzťahu k obvinenej XXXXX a obvinenému XXXXX, teda manželke a synovi
XXXXX, ktorý bol taktiež obvinený v tejto trestnej veci, ale voči ktorému, bolo dňa
06.10.2022 uznesením prokurátora Úradu špeciálnej prokuratúry Generálnej
prokuratúry Slovenskej republiky trestné stíhanie zastavené podľa § 215 ods. 1
písm. d) Trestného poriadku s poukazom na § 9 ods. 1 písm. d) Trestného poriadku,
uvádzam, že obvinenie voči týmto dvom obvineným vychádzalo spočiatku najmä
z listinných dôkazov akými boli daňové priznania, ale aj účtovné doklady či dodacie
listy, ktoré mali slúžiť na uplatnenie odpočítania dane z pridanej hodnoty.
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Vyšetrovaním, a to najmä na základe výsluchu obvineného XXXXX, ktorý
spočiatku odmietal svoju účasť na dotknutom skutku, ktorého spáchanie sa mu dáva
za vinu, ale následne sa k jeho spáchaniu priznal, vyplynulo, že tento pri páchaní
predmetnej ekonomickej trestnej činnosti vo vzťahu k podnikateľským subjektom
XXXXX, XXXXX a XXXXX (ďalej len ako „XXXXX“) spolupracoval výhradne
s nebohým XXXXX. Obvinený XXXXX konkrétne vo svojej výpovedi zo dňa
15.03.2018 tvrdil, že tovar, ktorý prišiel z XXXXX bol potvrdený priamo XXXXX a to
buď jeho vlastnou pečiatkou alebo pečiatkou jeho manželky či syna. Rovnako tak vo
svojej výpovedi opakovane spomína, že v súvislosti s dodávaním tovaru pre
podnikateľské subjekty „XXXXX“ komunikoval výhradne s XXXXX, pričom vo vzťahu
k jeho synovi, obvinenému XXXXX dodal, že ho osobne nikdy nevidel a jeho
pečiatku používal nebohý XXXXX.

Rovnako potvrdzovali vo vzťahu k „XXXXX“ účasť výhradne obvineného, t. č.
nebohého, XXXXX aj výpovede získané na základe právnej pomoci z Českej
republiky a to konkrétne napríklad XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX,
XXXXX, XXXXX, ktorí zhodne potvrdzovali v prípade dodávok zo spoločnosti
XXXXX, kde pracovali, že vo vzťahu k „XXXXX“ s nimi komunikoval XXXXX. Tieto
osoby si však nespomínali, že by voči nim v súvislosti s preberaním tovaru nejak
vystupovala obvinená XXXXX a rovnako ako nespomenuli ani nejakú osobnú účasť
obvinneého XXXXX.

Vo vzťahu k obvinenému XXXXX, ktorý bol podozrivý zo spolupráce s XXXXX,
ktorému mal podľa uznesenia o vznesení obvinenia podľa § 206 Trestného poriadku
zo dňa 24.02.2013, asistovať pri vystavovaní nepravdivých účtovných dokladov,
prijímaní objednávok od reálnych odberateľov, ako aj zabezpečovaní dodávok od
českého dodávateľa, je potrebné uviesť, že toto podozrenie sa v ani najmenšej miere
následne vykonaným vyšetrovaním nepotvrdilo. Obvinený XXXXX vo svojej výpovedi
zo dňa 03.11.2017, potom, ako sa sám priznal k spáchaniu skutku, ktorý sa mu dával
za vinu, uviedol, že XXXXX s touto vecou nemal nič spoločné a možno bol vtedy aj
v base, pričom dodal, že vie o tom, že XXXXX žije s jeho dcérou. Následne obvinený
XXXXX vo svojej výpovedi dňa 15.03.2018 vo vzťahu k XXXXX uviedol, že on
v tomto nefiguroval. Vo vzťahu k ďalším výpovediam je nutné uviesť že väčšina
svedkov, ako aj obvinených, XXXXX vôbec nepoznala. Jedine svedok XXXXX, vo
svojej výpovedi zo dňa 11.06.2013 získanej na základe právnej pomoci z Českej
republiky (č. l. 1103 a nasl., zv. 4), uviedol, že okrem XXXXX ho kontaktoval aj nejaký
„XXXXX“, ktorý sa podľa neho volá priezviskom „XXXXX“, pričom však nevedel
s určitosťou potvrdiť priezvisko, ale bol si istý krstným menom a dodal, že má
informácie, že mala táto osoba niečo s XXXXX dcérou. Tu je nutné uviesť, že
obvinený XXXXX označil za osobu, ktorá pre neho vybavovala veci aj s českým
dodávateľom práve obvineného XXXXX, ktorý sám vo svojej výpovedi zo dňa
12.12.2013 (č. l. 501 a nasl., zv. 2) potvrdil, že v Česku v súvislosti s prácou pre
XXXXX bol XXXXX a taktiež vo svojej výpovedi zo dňa 25.02.2013 (č. l. 490 a nasl.,
zv. 2) potvrdil, že chodil s XXXXX dcérou. Je tak možné uzavrieť, že zo skutočnosti,
že si svedok XXXXX spomenul na priezvisko „XXXXX“ nie je možné vyvodzovať
vyššiu mieru podozrenia voči obvinenému XXXXX. Čo sa týka výpovedi ostatných
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svedkov či obvinených, tí (s výnimkou obv. XXXXX a XXXXX a svedkyne XXXXX)
uvádzali, že obv. XXXXX nepoznajú, respektíve sa s ním nestretli.

***

Vykonaným vyšetrovaním tak vo vzťahu k obvinenej XXXXX bolo preukázané,
že na skutku, ktorý sa jej pôvodne dával za vinu neparticipovala, respektíve nemala
vedomosť o jeho páchaní a teda o pravom pôvode tovaru a o dohode medzi XXXXX
a jej manželom, nebohým XXXXX. Vzhľadom na nemožnosť vo vzťahu k XXXXX
preukázať predovšetkým subjektívnu stránku trestného činu, ktorý sa jej dáva za
vinu, bolo potrebné rozhodnúť o zastavení trestného stíhania voči nej.

Vo vzťahu k XXXXX bolo vykonaným vyšetrovaním zistené, že za
podnikateľský subjekt XXXXX vystavoval faktúry, respektíve používal jeho pečiatky,
práve nebohý obvinený XXXXX a participácia XXXXX nebola v žiadnej miere
potvrdená rozsiahlym počtom svedeckých výpovedí. Toto platí najmä za situácie,
kedy hlavný organizátor predmetnej trestnej činnosti, obvinený XXXXX, ktorý priznal
svoju účasť na skutku, sám potvrdil, že XXXXX na skutku nijako neparticipoval a za
účastného na predmetnej trestnej činnosti zo strany „XXXXX“ označil výhradne jeho
otca XXXXX (a to v čase kedy tento žil). S odkazom na uvedené, tak vo vzťahu
k XXXXX nebolo možné v žiadnej miere preukázať objektívnu, ale ani subjektívnu
stránku skutku, ktorého spáchanie sa mu dávalo za vinu, a bolo tak nutné pristúpiť
k zastaveniu trestného stíhania voči nemu.

Čo sa týka obvineného XXXXX uvádzam, že vo vzťahu k nemu sa nepotvrdila
jeho účasť na trestnej činnosti ani v najmenšej miere a nebolo tak možné preukázať
naplnenie objektívnej, ako ani subjektívnej stránky trestného činu, ktorý sa mu dával
za vinu. Vzhľadom na túto skutočnosť bolo nutné trestné stíhanie voči XXXXX
zastaviť.

***

V čase začatia trestného stíhania, ako i v čase vznesenia obvinenia XXXXX,
XXXXX a XXXXX boli v uvedenej trestnej veci zadovážené viaceré dôkazy, ktoré vo
svojom vzájomnom súhrne dostatočne, v rozsahu vymedzenom v ustanovení § 199
ods. 1 Trestného poriadku a § 206 ods. 1 Trestného poriadku odôvodňovali záver, že
skutok, ktorý napĺňal znaky dotknutých trestných činov, sa stal a spáchali ho aj
obvinení XXXXX, XXXXX a XXXXX.

Za daných okolností (po vykonaním najmä svedeckých výpovedí či už
obvinených v dotknutej trestnej veci alebo aj ďalších svedkov, ako je už uvedené aj
vyššie v odôvodnení tohto uznesenia) je zrejmé, že v ďalšom štádiu prípravného
konania nebol vyprodukovaný žiadny priamy ani nepriamy dôkaz, ktorý by
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nasvedčoval tomu, že obvinení XXXXX, XXXXX a XXXXX naplnili obligatórne znaky
trestných činov, pre ktoré sú trestne stíhaní.

Zhodnotiac všetky vyššie uvedené dôkazy v zmysle § 2 ods. 12 Trestného
poriadku, tak jednotlivo ako i v ich súhrne, dospel som preto k presvedčeniu, že
trestné stíhanie voči obvinenej XXXXX, obvinenému XXXXX a obvinenému XXXXX,
je dôvodné zastaviť podľa § 215 ods. 1 písm. c) Trestného poriadku, a preto som s
poukazom na uvedené skutočnosti rozhodol tak, ako je uvedené vo výrokovej časti
tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustná sťažnosť, ktorú možno podať orgánu, ktorý
rozhodnutie vydal, do troch pracovných dní od oznámenia uznesenia. Sťažnosť má
odkladný účinok. (§ 185 a nasl. Tr. por.)

JUDr. Matej Izakovič
prokurátor


